
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 27 de abril de 2016 Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B8F299E0F397D093B61608C7A04C0C



quarta-feira, 27 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO 353/2016

• CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 001/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B8F299E0F397D093B61608C7A04C0C



quarta-feira, 27 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2016 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO 353/2016 

A Prefeitura Municipal de Uauá-Ba, por meio de seu Pregoeiro, no uso de 
suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL, que tem por objeto a contratação de empresa para o 
fornecimento de materiais de expediente e papelaria, para a manutenção 
das Secretarias Municipais: de Administração, Planejamento e Finanças; de 
Governo e Prevenção à Violência; de Infra-Estrutura, Transporte e Serviços 
Públicos; de Agricultura, Rec. Hídrico, Pesca e Desenvolvimento Agrário, de 
Saúde e de Cultura, Turismo e Meio Ambiente, do Município de Uauá-Bahia, 
torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do Contrato, 
publicado no Diário Oficial do Município | Ano IV - Edição nº 00470, na 
edição de quarta-feira, 13 de abril de 2016; no Diário Oficial da União – 
Seção 3, N°70 na edição de quarta-feira, 13 de abril de 2016 e no Jornal A 
Tarde – B8 na edição de quarta-feira, 13 de abril de 2016, conforme 
disposições a seguir alinhavadas:  
 
 1 - Onde se lê:  
“DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07/ 08/ 09/ 10/ 14 - 
ATIVIDADE: 2005/ 1020/ 2144/ 2046/ 2051/ 2049 - ELEMENTO: 
3.3.90.30.00 - FONTE: 00/ 16/ 30/ 42”. 
 
Leia-se:  
“DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07/ 08/ 09/ 10/ 12/ 14 - 
ATIVIDADE: 2005/ 1020/ 2144/ 2046/ 2051/ 2012/ 2013/ 2014/ 2019/ 
2049 - ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - FONTE: 00/ 02/ 14/ 16/ 30/ 42”. 
 
 
Uauá-Ba, 27 de abril de 2016.  
Pedro Morais Ribeiro 
Pregoeiro 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F021CB917135121E3504964C1D02AC7E

quarta-feira, 27 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 27 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU 
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 001/2016. 

 
 
O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 8. 666/93 e suas alterações 
posteriores, torna publico para conhecimento de quem possa interessar, que 
fará realizar no dia 25/05/2016, às 09:00H (nove horas), em sessão pública, 
licitação sob a modalidade de CHAMAMENTO PÚBLICO, autuada sob o nº 
001/2016 cujo objeto se refere ao cadastramento de grupos formais e informais 
de agricultores familiares para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura 
familiar para a alimentação dos alunos da Rede Municipal de Ensino, conforme 
quantitativos e especificações constantes do Edital e seus anexos. O Edital 
completo esta disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no Setor de 
Licitações, localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 
27/04/2016. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B8F299E0F397D093B61608C7A04C0C


		2016-04-27T17:27:08-0300




